



РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2023

г.Казань

БОЕРЫК

№ 1361-р

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2016 № 353-р следующие изменения:

в преамбуле слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 1:

слова «прилагаемое типовое соглашение» заменить словами «прилагаемую форму типового соглашения»;

слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Республиканским органам исполнительной власти, а также предложить органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан при обращении к ним Инвестора, ранее не заключавшего Соглашение в отношении планируемого к реализации инвестиционного проекта с другими республиканскими органами исполнительной власти или органами местного самоуправления Республики Татарстан, заключать с ним Соглашение по форме, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения.»;

в типовом соглашении о намерениях по реализации инвестиционного проекта между исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан или органом местного самоуправления муниципального района (городского округа) Республики Татарстан и физическим или юридическим лицом, в том числе создаваемым на основе договора о совместной деятельности и не имеющим статуса юридического лица объединения юридических лиц, а также иностранным инвестором, определенным законодательством об иностранных инвестициях, планирующим реализовать инвестиционный проект на территории Республики Татарстан, утвержденном указанным распоряжением:

в нумерационном заголовке слово «Утверждено» заменить словом «Утверждена»;

после нумерационного заголовка дополнить словом «Форма»;
в наименовании:

слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

слова «Ф.И.О.» заменить словами «(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))»;

слова «исполнительный орган государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканский орган исполнительной власти»;

в абзаце втором пункта 3 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в приложении к указанному типовому соглашению:

в нумерационном заголовке слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

слова «Ф.И.О.» заменить словами «(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин